
Uchwała Nr 68/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie rozparzenia skargi mieszkanki gminy Celestynów na Wójta gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U. z dnia 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 

1071  z   późn.  zm.)   po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji  Rewizyjnej  wypracowaną  na 

podstawie materiałów dotyczących skargi, Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Gminy Celestynów uznaje skargę złożoną przez Panią Iwonę Kobak na Wójta Gminy 

Celestynów za bezzasadną.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda

1/
2



Uzasadnienie

Uchwały Nr 68/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 września 2011 roku

W  dniu  29.07.2011  r.  do  Urzędu  Gminy  Celestynów  wpłynęło  od  Wojewody 

Mazowieckiego pismo ze skargą Pani Iwony Kobak na Wójta Gminy Celestynów w związku 

z zaniechaniem czynności mających na celu uregulowanie sytuacji zalewanych nieruchomości 

w miejscowości Regut.

Komisja,  po wnikliwym przeanalizowaniu dostępnej  dokumentacji,  po wysłuchaniu 

wyjaśnień  pracowników urzędu  gminy  oraz  po  dokonaniu  wizji  lokalnej  w miejscowości 

Regut  w  dniu  24  sierpnia  2011  r.,  stwierdziła  bezzasadność  skargi.  Zagrażający 

bezpieczeństwu przepust pod ul. Wiatraczną został naprawiony w trybie pilnym na podstawie 

protokołu konieczności podpisanego przez osoby zatrudnione (w dniu podpisania) w Urzędzie 

Gminy  i  przedstawiciela  wykonawcy  remontu.  Urząd  gminy  dysponuje  kompletem 

niezbędnych w sytuacji  zagrażającej  bezpieczeństwu mieszkańców dokumentów (łącznie  z 

protokołem odbioru), które dostarczone zostały Skarżącej. Nie stwierdzono również śladów 

zasypanego  rowu.  Na terenie  Gminy  Celestynów  trwają  prace  związane  z  opracowaniem 

planu kompleksowego odwodnienia gminy.

Jednocześnie  komisja  wyraża  gotowość  ponownego  zajęcia  się  skargą  po 

przedstawieniu  przez  Skarżącą  dokumentacji  na  wykonane  prace  ziemne  i  odwadniające 

(podwyższenie terenu i przepusty) na jej terenie. 

2/
2


